Il y a là une
belle activité pour nos groupements suisses, et
nous espérons très vivement qu'il sera donné suite
à cette suggestion très heureuse.

La pétition suisse.
Le chiffre actuel atteint dans notre pays est,

d'après les dernières nouvelles, de trois cent vingt
mille signatures (320.000), ce qui équivaut,
répétons-le, à plus du 11 o/o de la population adulte
de notre pays. Et si, comme le fait remarquer
avec raison le Ligue de Femmes pour la Paix et
la Liberté, à qui revient tout l'honneur de ce
magnifique résultat, la presse, les partis politiques,